
        ZARZĄD 

DZIELNICY  XIV 

     CZYŻYNY 

 

                                          

Dz-14.0021.1.31.2019 

   

 

 

Uchwała nr 27/19 
Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny 
z dnia 30.05.2019 r.  

       

 
w sprawie delegowania radnych 
 
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 
Krakowa z dn. 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850  
z późn. zm.) oraz uchwały nr III/29/19 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 31 
stycznia 2019 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny, 

Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Deleguje się radnych: Annę Brydniak,  Marka Sadowskiego oraz 

Marka Ziemiańskiego  do udziału w odbiorze bieżącego utrzymania ogródków 

jordanowskich oraz zieleńców i skwerów na terenie Dzielnicy XIV Czyżyny, który 

odbędzie się w dn. 05.06.2019 r., miejsce spotkania: ogródek jordanowski  

w os. 2 Pułku Lotniczego 41 w Krakowie. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

               Anna Moksa 

 

Uzasadnienie:  

Uchwała stanowi realizację postanowień statutowych. Zarząd podejmuje uchwałę  

w związku z e-mailem Zarządu Zieleni Miejskiej z dnia 27 maja 2019 r.  

 


